Выписка из Протокола № 61/2016
заседания Совета Саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства
«Центр развития строительства» (далее – Партнерство)

	г. Санкт-Петербург
	19 сентября 2016 г.

На заседании Совета Партнерства присутствуют все из 5 (пяти) членов Совета Партнерства. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:
1. Об избрании секретаря заседания.
2. О добровольном прекращении членства в Партнерстве, в том числе с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию по месту регистрации.

РЕШИЛИ:
1. Избрать секретарем заседания Амбарцумяна В.В.
2.1. Прекратить членство в Партнерстве Закрытого акционерного общества «ИРМАСТ» (ОГРН 1147746707712, ИНН 7714938300) с 19.09.2016 г. - с даты, указанной в уведомлении о намерении добровольно прекратить членство в Партнерстве с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию по месту регистрации.

19 сентября 2016 г.

Председатель                                                    ________________/Пышкин А.В. /

Секретарь                                                           ________________/Амбарцумян В.В./

1

1